
QUATRO

1-4-2-1

Ø 20 mm-es rúdkarnis

2011. 10. 01.

alkatrész

rúd, karika

végzáró, konzol

alapanyag

vas

alumínium vagy cink

festés

galvanizált

galvanizált

NAMIB

ATACAMA

KALAHARI

GOBI

SAHARA
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Rendelési szám:

QUATRO(példa)

160 cm

180 cm

200 cm

240 cm

2 db

2 db

2 db

2 db

20

20

20

30

11 830

12 160

12 480

15 130

Konzol Ár/garn.Karika/rúdMéret

Méret (cm)Szín KonzolKarikaVégzáró

1 8 0M 212

2 3 51

Atacama Kalahari Gobi Namib

M C

Szín

Végzárók

réz antik króm matt

*A másod sínt az 5-ös végzáróval szállítjuk!

A kiválasztott csomag a kívánt karnishoz szükséges gyári kiszerelésű egységcsomagokat és gyári méretű rudakat tartalmaz.

19 700

20 360

21 000

26 300

Ár/garn.

Konzolok

Karika típusa

1

1

2*

2

szimpla 19 cm

akasztóval

dupla 12/19 cm

csipesszel

1-4-2-2

QUATRO rúdkarnis Ø 20 mm

2011. 10. 01.

4

Sahara
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QUATRO

1-4-2-3

Ø 20 mm-es rúdkarnis

2011. 10. 01.

99240160/10

99240160/1

99290160/10

99290160/1

99240180/10

99240180/1

99290180/10

99290180/1

99240200/10

99240200/1

99290200/10

99290200/1

99240240/10

99240240/1

99290240/10

99290240/1

90240139/20

90240139/2

90290139/20

90290139/2

90240140/20

90240140/2

90290140/20

90290140/2

90240141/20

90240141/2

90290141/20

90290141/2

90240142/20

90240142/2

90290142/20

90290142/2

90240143/20

90240143/2

90290143/20

90290143/2

90242145/20

90242145/2

90292145/20

90292145/2

90242146/20

90242146/2

90292146/20

90292146/2

90000123/10

90000123/1

rúd

160 cm

rúd

180 cm

rúd

200 cm

rúd

240 cm

végzáró: Namib

hossz: 2,7 cm

végzáró: Atacama

hossz: 6,4 cm

végzáró: Kalahari

hossz: 7,5 cm

végzáró: Gobi

hossz: 7,5 cm

végzáró: Sahara

hossz: 14,5 cm

konzol: szimpla

faltáv: 19 cm

konzol: dupla

faltáv: 12 cm / 19 cm

toldóelem

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

krómozott

krómozott

10 db

1 db

10 db

1 db

10 db

1 db

10 db

1 db

10 db

1 db

10 db

1 db

10 db

1 db

10 db

1 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 db

SB1 db

2 290

2 670

2 290

2 670

2 570

3 000

2 570

3 000

2 850

3 320

2 850

3 320

3 400

3 970

3 400

3 970

420

480

420

480

790

920

790

920

810

940

810

940

790

920

790

920

860

1 010

860

1 010

1 350

1 570

1 350

1 570

1 450

1 690

1 450

1 690

440

620

22 900

2 670

22 900

2 670

25 700

3 000

25 700

3 000

28 500

3 320

28 500

3 320

34 000

3 970

34 000

3 970

8 400

960

8 400

960

15 800

1 840

15 800

1 840

16 200

1 880

16 200

1 880

15 800

1 840

15 800

1 840

17 200

2 020

17 200

2 020

27 000

3 140

27 000

3 140

29 000

3 380

29 000

3 380

4 400

620

Megnevezés Szín Rend. számKiszerelés Ár/db Csomag ár
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QUATRO rúdkarnis Ø 20 mm
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90240144/100

90240144/10

90290144/100

90290144/10

90240147/100

90240147/10

90290147/100

90290147/10

61140025/500

61140025/100

61140025/10

műanyag betétes

karika + csipesz

műanyag betétes

karika + akasztó

akasztó

Ø 6 mm

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

átlátszó

átlátszó

átlátszó

100 db

SB 10 db

100 db

SB 10 db

100 db

SB 10 db

100 db

SB 10 db

500 db

100 db

SB 10 db

160

200

160

200

150

180

150

180

16 000

2 000

16 000

2 000

15 000

1 800

15 000

1 800

16 mm Lago

Megnevezés Szín Rend. számKiszerelés Ár/db Csomag ár
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